Протокол N 1

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы

в Администрации Первомайского городского поселения Коркинского муниципального района Челябин-

ской области

от 21 октября 2011 года 14 часов 00 минут

На заседании присутствовали члены комиссии:

Председатель конкурсной комиссии:

Лусников Сергей Владимирович – Председатель Совета депутатов Первомайского городского поселе-

ния;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Таран Елена Владимировна – Заместитель Главы Первомайского городского поселения по финансовым

вопросам, начальник финансового отдела;

Секретарь конкурсной комиссии:

Моисеенко Елена Валерьевна – Начальник правового отдела администрации Первомайского городского

поселения;

Члены конкурсной комиссии:

Елкин Сергей Алексеевич – депутат Совета депутатов Первомайского городского поселения;

Баскаль Татьяна Генриховна – депутат Совета депутатов Первомайского городского поселения;

Гримайло Виталий Иванович – депутат Совета депутатов Первомайского городского поселения.

Вел заседание комиссии председатель конкурсной комиссии – Лусников Сергей Владимирович

На конкурсное  замещение  муниципальной  должности  муниципальной  службы объявлена должность

Главы администрации Первомайского городского поселения Коркинского муниципального района Че-

лябинской области

К участию в конкурсе допущены:

1. Лопатинская Татьяна Александровна – начальник цеха ОАО «Асбестоцемент»

В результате исследования и оценки  представленных  участниками  конкурса документов,  оценки под-

готовленных ими  рефератов, проведения  других оценочных мероприятий.

Конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1. Рекомендовать (руководителю органа местного самоуправления Первомайского городского поселе-

ния, объявившего конкурс), назначить на вакантную муниципальную должность Главы Первомайского

городского поселения Коркинского муниципального района Челябинской области

гражданина Лопатинскую Татьяну Александровну

Голосовали:   "за" – единогласно

Председатель конкурсной комиссии   ___________  ___Лусников С.В.____

                                                                 (подпись)     (расшифровка подписи)

Заместитель председателя

конкурсной комиссии                ___________  ____Таран Е.В.______

                                                         (подпись)     (расшифровка подписи)

Секретарь конкурсной комиссии      ___________  ____Моисеенко Е.В.____

                                                                   (подпись)     (расшифровка подписи)

Члены конкурсной комиссии          ___________  ____Елкин С.А._______

                                                              (подпись)     (расшифровка подписи)

                                                             ___________  ____Баскаль Т.Г.______

                                                             (подпись)     (расшифровка подписи)

                                               ___________  _____Гримайло В.И._____

                                                                 (подпись)     (расшифровка подписи)